

Poul Dahl
Grundejerforeningen Hjortespringparken
Hjortespringparken 14
2730 Herlev

COLAS DANMARK A/S

KONTAKTPERSON
Poul Erik Bjørn Jensen
Telefon:
Telefax:
Mobil: 4034 6589
pej@colas.dk

Dato: 19. juni 2013

Vores ref.: 26004200

ASFALTDIVISIONEN
Fabriksparken 40
DK-2600 Glostrup

Telefon: 45 98 98 98
Telefax: 45 83 99 82

TILBUD

Hjortespringsparken

Ifølge aftale fremsender vi hermed vort tilbud på følgende arbejde:

Aftalegrundlag:

Møde af d. 18-06-2013.

Asfaltarbejder

Indkørsel 1

Levering og udlægning af slidlag med 65 kg/m² AB 6t knust grusgrav 160/220.

Levering og udlægning af Bærelag ved udskiftning ca.40 m² med 7 cm. GAB 0 Type 16 70/100.

Tilslutnings- og arealfræsning

11 stk Regulering af flydende rist

1 stk Regulering af fast Ø 600 dæksel

28 lbm Hvid midterstribe i termoplast

20 stk Hvid skaktern

960 m² á kr. 130,00

Kr. 124.800,00

Gældende for denne post tager vi forbehold for:

- Afvendingsproblemer ved nr. 1

For udførelse af midterstribe på indkørsel 1, da vej ikke er 6 meter bred.

Indkørsel 2

Levering og udlægning af slidlag med 65 kg/m² AB 6t knust grusgrav 160/220.

Tilslutningsfræsning

1 stk Regulering af flydende rist

1 stk Regulering af flydende stophane

3 stk Steler

20 stk. hvid skaktern

342 m² á kr. 185,00

Kr. 63.270,00

Store forplads

Levering og udlægning af slidlag med 65 kg/m² AB 6t knust grusgrav 160/220.

Tilslutnings- og arealfræsning

14 stk Regulering af flydende rist

20 stk Regulering af flydende stophane

4 stk Regulering af fast Ø 600 dæksel

1 stk Stele

27 stk P-pladser

3390 m² á kr. 120,00

Kr. 406.800,00

Gældende for denne post tager vi forbehold for:

- Niv. forskel- og afvendingsproblemer ved belægningsstens gangarealer mellem p-pladser.

Boldbane

Levering og udlægning af slidlag med 70 kg/m² AB 6t klippegranit 160/220.

135 m² á kr. 260,00

Kr. 35.100,00

Oplapning af store forplads (ved fravalg af nyt slidlag)

Levering og udlægning af slidlag med AB 6t knust grusgrav 160/220.

Levering og udlægning af revneforsegling med Colas Revnemastik - kasse á 10 kg.

Fastpris

Kr. 35.000,00

Belægningsstens arealer ved p-pladser (ved udførelse af nyt slidlag)

Levering og udlægning af bærelag med 10 cm GAB 0 Type 16 70/100.

Levering og udlægning af slidlag med 65 kg/m² AB 6t knust grusgrav 160/220.

Optagning af belægningssten, og afretning af grus.

tipafgift for belægningssten

90 m² á kr. 800,00

Kr. 72.000,00

Dekort ved samlet udførelse

Dekort ved samlet udførelse 3 % af faktura sum.

Alle priser er excl. moms.

Vi tager forbehold for:

Forskel i komprimering og overfladestruktur mellem hånd- og maskinudlagt asfaltbelægning.

Hække og beplantning skal være beskåret minimum til 10 cm fra asfaltbegrænsning og i 3 meters højde inden arbejdet kan påbegyndes.

Indtryksmærker i asfaltbelægningen forårsaget af punktbelastninger.

Sætninger og revner i asfaltbelægningen forårsaget af sætninger i underliggende lag.

Eks. bump opfylder ikke krav, hvis de skal dette, skal de omlægges.

Forbehold for den nødvendige tykkelse i forbindelse med arealfræsning. dette kan dog fastlægges ved udførelse af prøvehuller, 4 stk kr. 2000.-

Salgsbetingelser:

Prisen for arbejde udført efter 12 måneder fra tilbudsdagen indeksreguleres. Regulering sker som angivet i bilag 1 til bygge og boligstyrelsens cirkulære af 10. oktober 1991 om pris og tid. Som indeks anvendes reguleringsindeks for asfaltarbejder.

AB 92 er gældende for entreprisen.

Betalingsbetingelser: Efter nærmere aftale.,

Med venlig hilsen

COLAS DANMARK A/S

Poul Erik Bjørn Jensen